
２０１９年１１月吉日 

 

各 位 

株式会社ジェイアール東海エージェンシー 

 

 

組織改正のお知らせ 

 

謹啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、増加するデジタルニーズに対応した体制構築を目的として、下

記のとおり組織改正を行うことといたしました。これを機に業務の充実に一層努めますので、

何卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．新体制への移行日   ２０１９年１２月１日 

 

２．組織改正の概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

３．新部門の連絡先 

 

部署名  ＮＴＴ ＪＲ 

デジタルソリューショ

ン部 

電話 ０３－６６８８－５０１４ － 

ＦＡＸ ０３－６６８８－５０８８ － 

 

 

※その他の部署については、組織及び連絡先の変更はございません。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

                             総務部 

                                            ０３－６６８８－５５９９ 


